公益財団法人日本環境協会

こどもエコクラブパートナー会員入会申込書
公益財団法人日本環境協会

こどもエコクラブ全国事務局　御中

こどもエコクラブパートナー会員として、下記の通り申し込みます。

	申込年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	ふりがな

	貴社名/貴団体名

	ご担当部署名

	ご担当者名

	ご連絡先
	ご住所：

	ＴＥＬ：
	ＦＡＸ：

	Ｅ-Ｍａｉｌ：

	掲載表記名
※法人格は省略させて頂きます
	新聞、WEB等への掲載表記名をご記入ください。

	パートナー会費
	　年額　　　　　　　　　　　　　　　　円

	会費のお振込時期
	令和　　　年　　　月　　　日

・本申込書を事務局宛までお送りください。会費の振込先は、以下の口座となります。

	振込口座
	銀行名：三井住友銀行　日比谷支店

預金種類：普通預金

口座番号：３４４６６４６

口座名： 公益財団法人日本環境協会
ｻﾞｲ)ﾆﾎﾝｶﾝｷｮｳｷｮｳｶｲ

＊　個人情報の取り扱いについて

　　公益財団法人日本環境協会（以下、「当協会」）は、個人情報を尊重し、個人情報保護に関する法令及びその他関係法令を　遵守するとともに、当協会の個人情報保護基本方針に則って個人情報を取り扱います。

●送付先・お問い合わせ先

〒101-0032東京都千代田区岩本町１－１０－５　TMMビル5階

公益財団法人日本環境協会　こどもエコクラブ全国事務局

TEL： 03-5829-6359　　FAX： 03-5829-6190

E-MAIL： j-ecoclub@jeas.or.jp